
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

ZTM.DU.3310.24.2023 

Poznań dnia 23.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 22 listopada 2023 roku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Dostawę  akcesoriów komputerowych oraz narzędzi do konserwacji sprzętu, na potrzeby 

Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu”, nr sprawy ZTM.DU.3310.24.2023, złożono 

następujące oferty: 

 

Dla części I: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 
WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
ul. Azaliowa 44  
26-652 Janiszew 

1 18.816,54 zł 

2. 

BINO COMPUTERS S.Bobek, B.Bielak, 
S.Bara Spółka Jawna  
ul. Urocza 27  
32-040 Wrząsowice 

2 17.625,90 zł 

3. 
CENTRUM TELEINFORMATYKI Sp. z o.o. 
ul. Gizów 6 
01-249 Warszawa 

3 16.629,60 zł 

4. 
Ocean Możliwości Paweł Lasota 
ul. Strzelecka 21/25 lok. LU 3 
03-433 Warszawa 

4 18.077,84 zł 

5. 
TAS Tomasz Orlikowski  
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

5 16.798,11 zł 

 
 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

Dla części II: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 
WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
ul. Azaliowa 44  
26-652 Janiszew 

1 14.962,95 zł 

2. 

BINO COMPUTERS S.Bobek, B.Bielak, 
S.Bara Spółka Jawna  
ul. Urocza 27  
32-040 Wrząsowice 

2 13.087,20 zł 

3. 
CENTRUM TELEINFORMATYKI Sp. z o.o. 
ul. Gizów 6 
01-249 Warszawa 

3 13.855,95 zł 

4. 
Ocean Możliwości Paweł Lasota 
ul. Strzelecka 21/25 lok. LU 3 
03-433 Warszawa 

4 13.911,31 zł 

5. 
TAS Tomasz Orlikowski  
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

5 14.621,01 zł 

 
Dla części III: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 

BINO COMPUTERS S.Bobek, B.Bielak, 
S.Bara Spółka Jawna  
ul. Urocza 27  
32-040 Wrząsowice 

1 8.979,00 zł 

2. 
CENTRUM TELEINFORMATYKI Sp. z o.o. 
ul. Gizów 6 
01-249 Warszawa 

2 8.317,26 zł 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

3. 
Ocean Możliwości Paweł Lasota 
ul. Strzelecka 21/25 lok. LU 3 
03-433 Warszawa 

3 8.542,05 zł 

4. 
TAS Tomasz Orlikowski  
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

4 8.317,26 zł 

 
Dla części IV: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
ul. Azaliowa 44  
26-652 Janiszew 

1 9.901,50 zł 

BINO COMPUTERS S.Bobek, B.Bielak, S.Bara 
Spółka Jawna  
ul. Urocza 27  
32-040 Wrząsowice 

2 12.300,00 zł 

CENTRUM TELEINFORMATYKI Sp. z o.o. 
ul. Gizów 6 
01-249 Warszawa 

3 13.222,50 zł 

Ocean Możliwości Paweł Lasota 
ul. Strzelecka 21/25 lok. LU 3 
03-433 Warszawa 

4 12.300,00 zł 

TAS Tomasz Orlikowski  
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

5 11.`746,50 zł 

 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

            

 


		2023-11-24T13:46:07+0100




